

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۲

۱۴۰۴/۱۲/۰۳

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۳ ساعت ۸:۳۰ صبح در محل معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۱۴۰۴/و/۶۳۳۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص سرکار خانم سپاه منصوری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی اثر رژیم روزه داری سبک همراه با مکمل یاری منیزیم بر پروفایل و اکسیداسیون لیپیدی و فاکتورهای التهابی در خانم های مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۲- نامه شماره ۱۴۰۴/و/۶۴۸۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۱ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران در خصوص جناب آقای ایمان بهروج جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان " بررسی شیوع پاتوژن های گرم منفی مقاوم به آنتی بیوتیک انتخابی در بیماران بستری و مبتلا به عفونت های ادراری، بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی تهران و شهید بهشتی و اعتبارسنجی خارجی مدل های پیش بینی کننده مقاومت های آنتی بیوتیکی انتخابی در بیماران بستری و مبتلا به عفونت ادراری در بخش های مراقبت های ویژه (ICU) بیمارستان امام خمینی تهران از فروردین ۱۴۰۲ تا فروردین ۱۴۰۴" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۳- نامه شماره ۱۴۰۴/و/۶۴۹۱۱ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ دانشگاه شاهد در خصوص سرکار خانم رویا خاکپور جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "ارتباط پدیده قربانی دوم با فرسودگی شغلی و کیفیت زندگی پرستاران بخشهای مراقبت ویژه بیمارستانهای آموزشی شهر تهران در سال ۱۴۰۴" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۲

۱۴۰۴/۱۲/۰۳

۴- نامه شماره ۱۴۰۴/و/۶۴۹۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ دانشگاه شاهد در خصوص سرکار خانم سمیه اکبری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان " تأثیر همزمان واقعیت مجازی و رایحه درمانی بر اضطراب، افسردگی و پارامترهای همودینامیک بیماران مبتلا به سندرم کرونری حاد(ACS)" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۵- پیرو جلسه ۱۸۹ کمیته اخلاق، نامه شماره ۱۰۰/۴۵۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۶ دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص سرکار خانم لیلا عطاری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "تأثیر اجرای برنامه رایگان شدن درمان کودک زیر ۷ سال بر شاخص های عملکردی بیمارستان مفید تهران" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

معاونت بهداشتی

۶- طرح تحقیقاتی دکتر امیر علی فریدونفر با عنوان " بررسی عوامل موثر بر تمایل مادران باردار برای شرکت در کلاس های آمادگی زایمان در مرکز بهداشت شرق تهران - ۱۴۰۴" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1114

معاونت تحقیقات و فن آوری

۷- طرح تحقیقاتی دکتر کیاندهخت قناتی با عنوان "استخراج و بررسی قابلیت کاروتنوئیدهای استخراجی از ضایعات میگو در ممانعت از لیپیداکسیداسیون در روغن های خام" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1112

دانشکده توانبخشی

۸- پایان نامه به راهنمایی دکتر پریسا رسولی فرد با عنوان "بررسی ارتباط بین آستانه شنوایی و احتمال ابتلا به نوروپاتی شنوایی در نوزادان ترم و پره ترم مبتلا به هایپر بیلیروبینمی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۲

۱۴۰۴/۱۲/۰۳

۹- پایان نامه به راهنمایی دکتر سعید رحمنی با عنوان "اثر اصلاح عیب انکساری نزدیک بینی و آستیگماتیسم بر سطح نویز قابل قبول" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1115

۱۰- پایان نامه به راهنمایی دکتر علی اصغر جامه بزرگی با عنوان "بررسی اثربخشی رویکرد شناخت گرا به عملکرد کاری روزمره (CO-OP) بر عملکرد آکیوپیشنال، درد، ناتوانی و کیفیت زندگی در بیماران مبتلا به کمردرد غیراختصاصی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۱- پایان نامه به راهنمایی دکتر سعید میکائیلی با عنوان "بررسی تاثیر افزودن تکارترابی به سوزن خشک بر درد، آستانه درد فشاری، ناتوانی عملکردی و دامنه حرکتی گردن در افراد مبتلا به نقاط ماشه ای فعال در عضله تراپزیوس فوقانی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر اشکان ایرانی با عنوان "بررسی تاثیر طب فشاری گوش و کاردرمانی بر ترمور و توانایی انجام فعالیت های روزمره ی زندگی در بیماران پارکینسون: یک کارآزمایی بالینی تصادفی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۳- پایان نامه به راهنمایی دکتر مهدی رضائی با عنوان "بررسی ارتباط بین اثرات روانی-اجتماعی استفاده از وسایل کمک حرکتی با مشارکت اجتماعی سالمندان مقیم جامعه" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۴- پایان نامه به راهنمایی دکتر مجید اشرفی با عنوان "تاثیر تحریک دهلیزی گالوانیک بر میزان مصرف سیگار در سیگاری های قهار" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۵- پایان نامه به راهنمایی دکتر هدا نیک نام با عنوان "مقایسه تأثیرات یوگا و تحریک الکتریکی سطحی عصب تیبیال بر سطح استرس، اضطراب و افسردگی، سطح کیفیت زندگی، عملکرد عضلات کف لگن و علایم بی اختیاری ادراری در زنان مبتلا به بی اختیاری فوریتی ادرار" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۲

۱۴۰۴/۱۲/۰۳

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر مبینا خسروی فارسانی با عنوان "اثرات بیومکانیکی ارتزهای پا در کودکان مبتلا به کف پای صاف انعطاف پذیر" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر سیده مژده صفوی نائینی با عنوان "بررسی حافظه شنیداری کلامی در دهه های چهارم، پنجم و ششم زندگی در افراد با شنوایی هنجار" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1116

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر ایوب ولدبیگی با عنوان "مطالعه مقایسه ای صدا درمانی با استفاده از اپلیکیشن موبایلی و مشاوره درمانی با روش شناختی- رفتاری و درمان ترکیبی بر کاهش آزاردهندگی در افراد با وزوز گوش مزمن" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه پشمدار فرد با عنوان "ترجمه و بررسی ویژگی های روانسنجی نسخه ی فارسی پرسشنامه تجربه استفاده از دست کودکان (CHEQ) در کودکان و نوجوانان ۶ تا ۱۸ ساله ایرانی مبتلا به فلج مغزی یکطرفه: ارائه ی مدل راش" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت
IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1117

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی رضائی با عنوان "بررسی ویژگی های روانسنجی "پرسشنامه رفتار زمان صرف غذا در کودکان با اختلال طیف اتیسم"" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت
IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1118

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر ترجمه صدیقی مهر با عنوان "شیوع بی اختیاری ادرار و مثانه بیش فعال در زنان ایرانی: یک مرور سیستماتیک و متاآنالیز" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1119

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۲

۱۴۰۴/۱۲/۰۳

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر سعید رحمنی با عنوان " مطالعه وضعیت بینایی و اختلالات انکساری در مراجعه کننده گان به یک کلینیک اپتومتری در سالهای ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ " مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۲۳- پیرو جلسه ۱۷۵ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مینو کلانتری با عنوان " تاثیر تقویت عضلات ثبات دهنده شست بر دامنه حرکتی، قدرت گرفتن و پینچ کردن در بیماران مبتلا به استئوآرتریت مفصل کارپومتاکارپال انگشت شست " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1120

۲۴- پیرو جلسه ۱۸۳ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکتر مبینا خسروی فارسانی با عنوان " تعیین تاثیر طول و درجه شیب خارجی بهینه کفی بر پارامترهای مرکز فشار و شاخص وضعیت پا در افراد مبتلا به استئوآرتریت کمپارتمان داخلی زانو " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1121

۲۵- پیرو جلسه ۱۸۳ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان " بررسی تأثیر سوزن خشک در عضله ساب اسکاپولاریس به همراه تسهیل عصبی عضلانی بر درد و دامنه حرکتی بیماران مبتلا به شانه یخ زده " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب

قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1122

صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۲

۱۴۰۴/۱۲/۰۳

دانشکده پیراپزشکی

۲۶- پیرو جلسه ۱۹۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مریم کازرانی با عنوان "ارزیابی سطح سواد هوش مصنوعی خوداظهاری و عملکردی دانشجویان علوم پیراپزشکی و رابطه آن ها با متغیرهای زمینه ای" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1123

۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر الهام نظری با عنوان " یافتن ژن هایی که از طریق تغییر عملکرد سلول های ایمنی باعث افزایش یا کاهش ریسک tb می شود با استفاده از آنالیز Mendelian single cell و randomization" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

دانشکده فناوریهای نوین

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر وحید جاجرمی با عنوان "طراحی، مشخصه یابی و بررسی عملکرد نانوکامپوزیت بر پایه اگزوزوم، کیتوزان و کلروکین به عنوان حامل سیستم ویرایشی کریسپر در شرایط برون تنی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1124

۲۹- پایان نامه به راهنمایی دکتر جواد رنجبری با عنوان "طراحی بیوانفورماتیکی پپتید متصل شونده به کراتینوسیت های انسانی با الگوبرداری از EGF و بررسی برون تنی اثر آن بر مهاجرت کراتینوسیت های رده HaCaT" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1125

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا بنکدار با عنوان "بررسی اثر اورسولیک اسید بر روی تغییرات ساختاری پروتئین FOXO3a و همچنین مطالعات بیوترمودینامیک و محاسباتی آن" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1126

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۲

۱۴۰۴/۱۲/۰۳

۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر سید امیر حسین فاضلی با عنوان "بررسی بیان ژن‌های APOE و FASN در نمونه‌های خون بیماران مبتلا به فیبروز کلیوی پیشرفته" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1127

۳۲- طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه سامنی با عنوان "شناسایی و تحلیل تغییرات بیان ژنی در طول پیری در *Drosophila melanogaster* و تعیین مسیرهای بیولوژیک مرتبط" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1128

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر حکیمه زالی با عنوان "بینش هوش مصنوعی در مورد سرطان پروستات: کشف امضاهای نشانگر زیستی از طریق یادگیری ماشین، بیوانفورماتیک و زیست شناسی سامانه ای" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1129

۳۴- طرح تحقیقاتی دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان "هدف‌گیری ایمنوسنسور در سرطان کولورکتال با استفاده از رویکردهای محاسباتی و تمرکز بر داروها، miRNAها و پتانسیل کورکومین" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1130

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر محمد ایرانی با عنوان "اثر بخشی سنسورهای پوشیدنی بر فعالیت بدنی کودکان و نوجوانان در محیط‌های مدرسه‌ای" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۶- طرح تحقیقاتی دکتر سپیده غنی با عنوان "توسعه بازکاربرد یابی دارویی مبتنی بر یادگیری ماشین برای شناسایی مهارکننده‌های MDM2 در سرطان کولورکتال" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1131

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۲

۱۴۰۴/۱۲/۰۳

۳۷- طرح تحقیقاتی دکتر حکیمه زالی با عنوان " ادغام هوش مصنوعی (یادگیری ماشین) و تحلیل شبکه در شناسایی بیومارکرها و طراحی پنل تشخیص مولکولی سرطان سلول های سنگفرشی ریه " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1132

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر اعظم رحیم پور با عنوان " مروری بر سیستم های انتخاب سخت گیرانه برای توسعه رده های سلولی پستانداران " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1133

۳۹- طرح تحقیقاتی دکتر جواد رنجبری با عنوان " مرور نظام مند ناقل های ویروسی مورد استفاده برای ژن درمانی شبکه چشم " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1134

۴۰- پیرو جلسه ۱۹۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سید امیر حسین فاضلی با عنوان " اولین آزمایشگاه داده محور بیماری های کلیوی ایران " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1170

مرکز تحقیقات سلامت غذا

۴۱- طرح تحقیقاتی دکتر سارا سهراب وندی با عنوان " قابلیت هضم، دسترسی زیستی و فراهمی زیستی محصولات غذایی چاپ سه بعدی شده: یک مرور نظام مند " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1135

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماری های زنان

۴۲- پیرو جلسه ۱۸۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر ترانه ارباب زاده با عنوان " بررسی فراوانی پنج ساله نتایج منفی تست Chromosomal Micro Array و عوامل همراه آن در مراجعان به کلینیک پره ناتال بیمارستان شهدا و مهدیه از دی ماه ۱۴۰۰ لغایت آذر ۱۴۰۴ " مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۲

۱۴۰۴/۱۲/۰۳

مرکز تحقیقات بیماری سلیاک و اختلالات مرتبط با گلو تن

۴۳- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان " ارزیابی مقایسه‌ای عملکرد شنوایی در بیماران کودکان و بزرگسال مبتلا به بیماری سلیاک: مطالعه مورد-شاهد با کنترل‌های هم‌سن " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1136

مرکز مطالعات دین و سلامت

۴۴- طرح تحقیقاتی دکتر محتشم غفاری با عنوان " بی قیدی اخلاقی آلبرت بندورا: مرور دامنه ای پژوهش های صورت گرفته در ایران از زمان پیدایش مفهوم تاکنون " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1137

۴۵- طرح تحقیقاتی دکتر محتشم غفاری با عنوان " بررسی جامع عوامل موثر بر فرزندآوری در ایران: یک مرور چتری " مطرح مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1138

مرکز تحقیقات بیهوشی

۴۶- طرح تحقیقاتی دکتر داریوش ابطحی با عنوان " بررسی ارتباط بین شاخص توده بدنی (BMI) و میزان نیاز به آفدرین در پیشگیری و درمان هیپوتانسیون پس از انستزی اسپینال در زنان کاندید سزارین " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1139

۴۷- پیرو جلسه ۱۶۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مهشید قاسمی با عنوان " تأثیر تزریق کودال- اپیدورال در سندرم درد میوفاشیال در کمردرد " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۲

۱۴۰۴/۱۲/۰۳

مرکز تحقیقات نانوتکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۴۸- طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه سامنی با عنوان " پردیکشن و کاندید نمودن GeromiRs و LangiMiRs در *Drosophila melanogaster* با استفاده از روش‌های بیوانفورماتیک و رمزگشایی از شبکه‌های تنظیمی TF-microRNA-Gene " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1140

۴۹- پیرو جلسه ۱۹۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه سامنی با عنوان " مرور نظام مند نقش چارچوب‌های فلزی-آلی در تحویل سامانه CRISPR/Cas: پیشرفت‌ها، چالش‌ها و چشم‌اندازهای آینده " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1405.050

مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۵۰- پیرو جلسه ۱۹۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر نادر اکبری دیلمقانی با عنوان " بررسی نتایج عملکردی ساب موکوسال کاتریزیشن و اوت فرکشن در توربینیت تحتانی در کاهش گرفتگی بینی در بیماران کاندید سپتوراینوپلاستی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی‌ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1141

۵۱- پیرو جلسه ۱۹۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سید علی موسوی نژاد با عنوان " گزارش یک مورد آدنوم هیپوفیز بدون عملکردی بسیار بزرگ با تظاهر تاری دید پیشرونده " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، حفظ اسرار آزمودنی‌ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1173

۵۲- پیرو جلسه ۱۹۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سوگل عسگری با عنوان " لوله‌گذاری دشوار غیرمنتظره در بیمار مبتلا به سندرم CHARGE بدون ناهنجاری‌های آناتومیک واضح - گزارش موردی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، حفظ اسرار آزمودنی‌ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1174

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۲

۱۴۰۴/۱۲/۰۳

۵۳- پیرو جلسه ۱۹۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سوگل عسگری با عنوان "بی‌ثباتی آتلانتواکسیال پس از عمل جراحی لوزه در کودک مبتلا به سندرم داون: یک چالش بیهوشی، گزارش موردی" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی‌ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1175

مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۵۴- طرح تحقیقاتی دکتر فتانه قدیریان بهارنچی با عنوان "طراحی، توسعه و ارزشیابی «چت بات پرسش‌های متداول» مبتنی بر هوش مصنوعی در کلینیک آموزش و پیگیری درمانگاه روانپزشکی بیمارستان امام حسین (ع) مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1142

۵۵- طرح تحقیقاتی دکتر جمال شمس با عنوان "تأثیر استیگمای درونی بر پایبندی به داروهای روان‌پزشکی با میانجیگری نگرش به دارو و تعدیل رابطه درمانی: مطالعه بیماران سرپایی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1143

۵۶- پیرو جلسه ۱۹۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سید مهدی صمیمی اردستانی با عنوان "بررسی طولی نقش واسطه‌ای ترس از خود و ترسهای مرتبط با آلودگی ذهنی در رابطه انزجار با نشانگان وسواسی-جبری آلودگی تماسی و افکار وسواسی نامقبول در بیماران با اختلال وسواس فکری-جبری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1144

۵۷- پیرو جلسه ۱۸۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سید مهدی صمیمی اردستانی با عنوان "بررسی نقش واسطه‌ای ترس از خود و انزجار در رابطه بین ارزیابی از نقض با آلودگی ذهنی در بیماران با اختلال وسواس فکری-جبری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1145

صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۲

۱۴۰۴/۱۲/۰۳

۵۸- پیرو جلسه ۱۸۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سید مهدی صمیمی اردستانی با عنوان " بررسی نقش واسطه ای بدتنظیمی هیجان، باورهای ناسازگارانه، اجتناب متضاد و دلبستگی ناایمن در رابطه بین ترومای کودکی و اختلال اضطراب فراگیر" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1146

مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۵۹- پیرو جلسه ۱۹۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سیده سولماز موسوی با عنوان "روایت‌گری دیجیتال تجربه شیمی‌درمانی در بیماران فارسی‌زبان: تحلیل احساسات و مضامین در شبکه‌های اجتماعی" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1147

۶۰- پیرو جلسه ۱۸۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر فریبا برهانی با عنوان "بررسی تأثیر مداخله مراقبت تسکینی زودهنگام از راه دور بر بار مراقبتی و کیفیت زندگی مراقبان بیماران مبتلا به سکتة مغزی: یک مطالعه کارآزمایی بالینی تصادفی کنترل شده" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۶۱- طرح تحقیقاتی دکتر سوگل عسگری با عنوان " کاربرد هوش مصنوعی در پیش‌بینی بقا در گلیوما درجه بالا: مرور سیستماتیک و متاآنالیز شامل ۷۹۶۳۸ شرکت‌کننده" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۶۲- طرح تحقیقاتی دکتر سوگل عسگری با عنوان " مدل رادیومیک مبتنی بر هوش مصنوعی در کرانیوفارنژیوماها: یک بررسی سیستماتیک و متاآنالیز در مورد تشخیص، قطعه‌بندی و طبقه‌بندی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۶۳- طرح تحقیقاتی دکتر سید علی موسوی نژاد با عنوان " رادیوسرجری استریوتاکتیک در متاستازهای هیپوفیز: یک بررسی سیستماتیک و متاآنالیز" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1148

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۲

۱۴۰۴/۱۲/۰۳

۶۴- طرح تحقیقاتی دکتر سید علی موسوی نژاد با عنوان " رادیوسرجری استریوتاکتیک برای مننژیومهای غلاف عصب بینایی: یک بررسی جامع سیستماتیک و متآنالیز " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت
IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1149

مرکز تحقیقات سلول های بنیادی خونساز

۶۵- طرح تحقیقاتی دکتر عباس حاجی فتحعلی با عنوان " بررسی ایمنی و اثربخشی تزریق سلول های CD56+ آلون در بیماران مبتلا به نوروبلاستومای عودکننده یا مقاوم به درمان: کارآزمایی بالینی فاز یک " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات آسیب های اسکلتی عضلانی

۶۶- طرح تحقیقاتی دکتر رضا زندی با عنوان " بررسی شیوع آسیب عصب سیاتیک در بیماران مبتلا به شکستگی استابولوم قبل از مداخله جراحی: مرور نظاممند " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1150

مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۶۷- طرح تحقیقاتی دکتر مهناز محمودی راد با عنوان "ترکیب نانوذرات نقره با سایر نانوذرات (مانند آهن، مس یا اکسید روی) با استفاده از عصاره گیاهانی مانند آویشن شیرازی (Zataria multiflor) برای تولید نانوکامپوزیت های چندکاره " مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۶۸- طرح تحقیقاتی دکتر مهناز محمودی راد با عنوان "مقایسه فیتوشیمی ترکیبات موجود در اسپیرولینا در دو مرحله رشد لگاریتمی و پلاتو " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1151

مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری

۶۹- طرح تحقیقاتی دکتر مانا بازی برون با عنوان "بررسی شیوع عفونت های مرتبط با کاتتر ورید مرکزی و عوامل همراه آن در مبتلایان به بدخیمی بستری در بیمارستان طالقانی تهران در سال ۱۴۰۵-۱۴۰۴ " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1152

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۲

۱۴۰۴/۱۲/۰۳

۷۰- طرح تحقیقاتی دکتر داوود یادگاری نیا با عنوان "بررسی سطح سرمی ویتامین D در زمان تشخیص عفونت با HIV در افراد با و بدون اختلالات عصبی-شناختی وابسته به HIV: یک مطالعه مورد-شاهدی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1154

۷۱- طرح تحقیقاتی دکترسید پوژیا شجاعی با عنوان "مدل‌های یادگیری ماشین مبتنی بر فوتوپلتیسموگرافی برای پیش‌بینی ناپایداری همودینامیک در بیهوشی و بخش مراقبت‌های ویژه: یک مطالعه مروری" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1155

۷۲- طرح تحقیقاتی دکتر سید پوژیا شجاعی با عنوان "نقش هوش مصنوعی در پیش‌بینی طول بستری بیماران بخش مراقبت های ویژه: یک مطالعه مروری" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1156

۷۳- طرح تحقیقاتی دکتر سمیه دلفان با عنوان "طراحی و راه اندازی روش Single Tube Nested Real-time PCR برای تشخیص عفونت مادرزادی سیتومگالوویروس از طریق کارت گوتری نوزادان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق

مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1165

مرکز تحقیقات قاعده مجمه

۷۴- پیرو جلسه ۱۸۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکترسوگل عسگری با عنوان "اثر پروتکل ERAS بر مدیریت بیهوشی و بهبود نتایج پس از جراحی قاعده مجمه: یک مطالعه بالینی قبل از عمل، حین عمل و بعد از عمل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1168

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۲

۱۴۰۴/۱۲/۰۳

مرکز تحقیقات مسمومین

۷۵- پیرو جلسه ۱۹۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر شاهین شادینیا با عنوان "ارزش پیش‌آگهی نسبت لاکتات به آلبومین و گپ آنیونی اصلاح‌شده بر اساس آلبومین در مرگ و میر به دنبال مسمومیت با متانول: یک مطالعه آینده‌نگر مشاهده‌ای" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1171

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۷۶- طرح تحقیقاتی دکتر پریسا طاهری با عنوان "بررسی ارتباط بین مولفه‌های اجتماعی شغلی و اختلالات شناختی در سالمندان مراجعه‌کننده به کلینیک‌های سرپایی بیمارستان آیت الله طالقانی در سال ۱۴۰۴" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1157

۷۷- طرح تحقیقاتی دکتر پریسا طاهری با عنوان "بررسی وضعیت انطباق مولفه‌های ساختاری مراکز خدمات جامع سلامت تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی شهر تهران با معیارهای سالمند دوستی سازمان جهانی بهداشت در سال ۱۴۰۴" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1158

۷۸- پیرو جلسه ۱۹۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر محمد پیشگاهی با عنوان "تزریق چربی اتولوگ برای درمان شقاق مقعدی مزمن: نتایج اولیه یک تکنیک جدید حفظ‌کننده اسفنکتر" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۷۹- طرح تحقیقاتی دکتر حسام الدین اقلیمی با عنوان "گزارش و بررسی انواع ریسک فاکتور ها و روش های مدیریت ترومبوز شریان کبدی پس از پیوند کبد در بیمارستان آیت الله طالقانی طی ۶ سال ۱۳۹۸-۱۴۰۳" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1160

۸۰- طرح تحقیقاتی دکتر مریم بختیاری با عنوان "بررسی رابطه تجارب نامطلوب دوران کودکی با اختلال بازی اینترنتی؛ نقش میانجی انعطاف ناپذیری روان شناختی و نقش تعدیلگر جنسیت در نوجوانان شهر تهران در سال ۱۴۰۴" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی‌ها، حفظ اسرار آزمودنی‌ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1161

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۲

۱۴۰۴/۱۲/۰۳

۸۱- پیرو جلسه ۱۹۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر آزاده شعبانی با عنوان " تکنیک ترکیبی برای کنترل خونریزی پس از زایمان مقاوم و حفظ رحم شامل لیگاتور شریان تخمدانی همراه با بخیه فشاری جانبی یک سوم رحم: یک گزارش موردی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1172

واحد توسعه تحقیقات بالینی پانزده خرداد

۸۲- طرح تحقیقاتی دکتر امیر حسین کریمی با عنوان " بررسی تاثیر استفاده از پرده آمنیون جنینی در ترمیم آسیبهای تاندونهای فلکسور در سطح ولار مچ دست در مقایسه با ترمیم تاندونهای فلکسور به صورت کلاسیک کارآزمایی کنترل شده بالینی " مطرح و مقرر شد برای داوری ارسال گردد.

۸۳- پیرو جلسه ۱۸۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر عبدالجلیل کلانتر هرمزی با عنوان " بررسی نتیجه جوشگاه محل جراحی شکاف لب یک طرفه با استفاده از شیر مادر (پستان) و شیشه درمقایسه با استفاده از سرنگ و قطره چکان " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران ، حفظ اسرار آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1159

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۸۴- پیرو جلسه ۱۸۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکترمینو حیدری الماسی با عنوان " مقایسه ی اثر درمانی لیزر پرتوان با فیزیوتراپی در کاهش درد بیماران مبتلا به پلی نوروپاتی دیابتی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها ، حفظ اسرار آزمودنی ها ، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1163

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۲

۱۴۰۴/۱۲/۰۳

واحد توسعه تحقیقات بالینی مهدیه

۸۵- طرح تحقیقاتی دکتر نیره رحمتی با عنوان "مقایسه اثر برداشتن زودهنگام پانسمان در ۲۴ ساعت با برداشتن در ۴۸ ساعت پس از سزارین بر بهبود زخم و عوارض محل جراحی: یک کارآزمایی بالینی تصادفی شده" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۸۶- طرح تحقیقاتی دکتر ایلاذ علوی درزم با عنوان "مقایسه ی اثربخشی و ایمنی زایی فرمولاسیون های مختلف واکسن آنفلوآنزا: مرور نظاممند و متاآنالیز" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1162

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۸۷- پیرو جلسه ۱۸۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سید محسن میرحسینی با عنوان "بررسی تاثیر فعالیت ورزشی مبتنی بر فاز اول توانبخشی قلبی بر ترکیب میکروبیوم خون و نشانگرهای مرتبط با سد روده ای در بیماران پس از جراحی بای پس عروق کرونری (CABG)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1164

۸۸- پیرو جلسه ۱۸۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سید محسن میرحسینی با عنوان "بررسی ترکیب میکروبیوم روده در افراد مبتلا به لنفادم اولیه در مقایسه با افراد سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1166

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۹۲

۱۴۰۴/۱۲/۰۳

۸۹- پیرو جلسه ۱۸۲ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان " بررسی عملکرد قلبی-ریوی و ظرفیت ورزشی در بیماران قبل و بعد از جراحی باریاتریک در بیمارستان شهید مدرس تهران در سال ۱۴۰۴" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1169

واحد توسعه تحقیقات طرفه

۹۰- پیرو جلسه ۱۸۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر ملیحه آب نیکی با عنوان "طراحی چکلیست دیجیتال هوشمند با قابلیت هشدار بلادرنگ (Real-Time Alert) در کاهش خطاهای دارویی حین القای بیهوشی عمومی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1404.1167

۹۱- با برگزاری وبینار اخلاق در حوزه چشم پزشکی و علوم بینایی مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۷ طی نامه شماره ۰۴۱۳/۳۴۳ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۳ رئیس محترم پژوهشکده چشم و علوم بینایی، بدون پرداخت هزینه موافقت می گردد.